# HANSESTADT LÜNEBURG

DIE OBERBÜRGERMEISTERIN

Vorlage-Nr. **VO/10950/23** 

01 - Büro der Oberbürgermeisterin Frau Wüstmann

Datum: 19.10.2023

## **Antrag**

Beschließendes Gremium:

Rat der Hansestadt Lüneburg

Antrag "Teilnahme am Angebot Rad+" (Antrag der SPD-Fraktion vom 16.10.2023, eingegangen 18.10.2023, 21:41 Uhr)

### Beratungsfolge:

Öffentl. Sitzungs- Gremium

Status datum

N 07.11.2023 Verwaltungsausschuss

Ö 08.11.2023 Rat der Hansestadt Lüneburg

#### Sachverhalt:

sh. Antrag der SPD-Fraktion vom 16.10.2023 zur Teilnahme am Angebot Rad+

#### Beschlussvorschlag:

sh. Antrag der SPD-Fraktion vom 16.10.2023 zur Teilnahme am Angebot Rad+

#### Anlagen:

Antrag der SPD-Fraktion vom 16.10.2023

Beteiligte Bereiche / Fachbereiche: